МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ»
(МКУ «УКС и МП»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.12.2022 № 17

О мерах поддержки

В целях оказания дополнительной поддержки в городском округе Стрежевой семей,
воспитывающих детей-инвалидов и детей, находящихся под опекой (попечительством)

1. Руководителям подведомственных учреждений МКУ «УКС и МП»
освободить семьи от оплаты посещения детьми -  инвалидами и детьми, находящимися под
опекой (попечительством), занятий в клубных формированиях МБУК «МСК» и по
общеразвивающим программам в области искусства МБУДО «ДШИ».

2. Льгота предоставляется на основании представленных семьями
подтверждающих документов в указанные учреждения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу 01.12.2022.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Начальник Управления О.В. Карпина